
梓

官

線 

06:50 典寶橋公車站牌(梓官大舍南路與嘉展路) 2 

06:53 北極宫(梓官區嘉展路與嘉好路口) 8 

06:56 蚵寮國小後門赤崁南路130巷口對面 6 

07:02 赤崁廣山寺(梓官區赤崁東路118號) 1 

07:05 大舍甲農會(林商號對面) 3 

07:08 同安村牌樓 11 

07:10 平安街(平安街與梓官路) 8 

07:15 石螺潭7-11 4 

07:30 學校 43 

因應專車公司車輛調度，梓官線本時刻表自112.9.11上學起開始實施(其餘路線時間不變)，請各位同學與家長留意新的時
刻表所列發車時間，謝謝。




